
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про внесення змін до Положень про 
центри соціально-психологічної 
реабілітації населення

Відповідно до Законів України “Про управління об’єктами державної 
власності”, “Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань”, пунктів 8, 9 Положення про 
Міністерство у справах ветеранів України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 27 грудня 2018 року № 1175 (в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 15 квітня 2020 року № 276), розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 05 червня 2019 року № 377-р “Про віднесення 
цілісних майнових комплексів державних організацій до сфери управління 
Міністерства у справах ветеранів”, розпоряджень Київської обласної військової 
адміністрації від 25 серпня 2023 року № 843 “Про виключення зі складу 
засновників Бородянського центру соціально-психологічної реабілітації 
населення”, від 25 серпня 2023 року № 844 “Про виключення зі складу 
засновників Іванківського центру соціально-психологічної реабілітації 
населення”, від 25 серпня 2023 року № 845 “Про виключення зі складу 
засновників Києво-Святошинського центру соціально-психологічної 
реабілітації населення”, від 25 серпня 2023 року № 846 “Про виключення зі 
складу засновників Соціально-психологічного центру м. Славутич” та з метою 
належного управління центрами соціально-психологічної реабілітації 
населення, у зв’язку зі зміною складу засновників 

НАКАЗУЮ:

1. Виключити Київську обласну державну адміністрацію (код ЄДРПОУ 
00022533) із переліку засновників (учасників):

Бородянського центру соціально-психологічної реабілітації населення (код 
ЄДРПОУ 20577606);

Іванківського центру соціально-психологічної реабілітації населення 
(код ЄДРПОУ 22201986);

Києво-Святошинського центру соціально-психологічної реабілітації 
населення (код ЄДРПОУ 25931067);

Соціально-психологічного центру м. Славутич (код ЄДРПОУ 22208379).



2

2. Внести зміни до положень про центри соціально-психологічної 
реабілітації населення, затверджених наказом Міністерства у справах ветеранів 
України від 23 червня 2020 року № 132, виклавши їх в новій редакції що 
додаються:

Положення про Бородянський центр соціально-психологічної реабілітації 
населення (код ЄДРПОУ 20577606);

Положення про Іванківський центр соціально-психологічної реабілітації 
населення (код ЄДРПОУ 22201986);

Положення про Києво-Святошинський центр соціально-психологічної 
реабілітації населення (код ЄДРПОУ 25931067);

Положення про Соціально-психологічний центр м. Славутич
(код ЄДРПОУ 22208379).

3. Директорам Бородянського, Іванківського, Києво-Святошинського 
центрів соціально-психологічної реабілітації населення та Соціально-
психологічного центру м. Славутич у двотижневий строк здійснити 
організаційно-правові заходи, необхідні для державної реєстрації положень у 
порядку, встановленому чинним законодавством України, за результатом чого 
поінформувати Мінветеранів.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
у справах ветеранів України Кашенець С. В.

Міністр Юлія ЛАПУТІНА


